23 rte de la Wantzenau 67800 HOENHEIM
 +33 (0)3 88 51 79 51
 +33 (0)3 88 51 79 13
Email : analab@icpms.com
Website :  www.analab.fr
1
OPTION  01
Plateau Intermédiaire

ETC-O2-XL  ADDITIONNAL PTFE SET: TRAY + HANDLE + 48 RODS (120mm) FOR ETC EVO II XL
Plateau bas + 1 poignée + 48 picots
23 rte de la Wantzenau 67800 HOENHEIM
 +33 (0)3 88 51 79 51
 +33 (0)3 88 51 79 13
Email : analab@icpms.com
Website :  www.analab.fr
3
OPTION 03
48 Picots additionnels
Permet de stabiliser votre vaisselle plus facilement. Transforme un plateau intermédiaire à
bouchons en plateau intermédiaire à vaisselle.
Référence Désignation
ETC-O3-120  ADDITIONNAL PTFE 48 RODS 120mm FOR ETC EVO II
ETC-O3-160  ADDITIONNAL PTFE 48 RODS 160mm FOR ETC EVO II
ETC-O3-210  ADDITIONNAL PTFE 48 RODS 210mm FOR ETC EVO II
Picot
Plateau intermédiaire avec picots
Double niveau de picot seulement possible avec un ETC taille XL
23 rte de la Wantzenau 67800 HOENHEIM
 +33 (0)3 88 51 79 51
 +33 (0)3 88 51 79 13
Email : analab@icpms.com
Website :  www.analab.fr
4
OPTION 04/04B
P’TIPS RACK & P’TIPS TRANSFER RACK
Permet de nettoyer facilement et efficacement toutes vos pointes de pipettes dans votre
ETC.
Référence Désignation
ETC-O4-200  P'TIPS RACK 200µl - L115 FOR ETC EVO II
ETC-O4-1000  P'TIPS RACK 1000µl - L115 FOR ETC EVO II
ETC-O4-5000  P'TIPS RACK 5000µl - L115 FOR ETC EVO II
ETC-O4-10000  P'TIPS RACK 10000µl - L115 FOR ETC EVO II
ETC-O4B-T200  P'TIPS TRANSFER RACK 200µL PLATE + RODS 96 POSITIONS FOR ETC EVO II
ETC-O4B-T1000  P'TIPS TRANSFER RACK 1000µL PLATE + RODS 96 POSITIONS FOR ETC EVO II
Rack Divers Racks
P’tips Transfer Rack